# DE BELLO IVDAICO TABVLA

Gentiles ob iniudiā in Ioannē coepérunt agere seditionem qui tandem devicti sunt: & ipse rebus administratis per triginta tres annos moritur relinquens filios post se: hic princeps pontifex & propheta fuit: prædictis filiis duos maiores non regnabunt. cap. vii. car. clxxxiiii.

Aristobulus succedit in regnum patris: contendit cū matre quia eam dominā regē reliquerat Ioannes: ipsam fame necauit deceptus uerbis matris suae fratrem Antigonū interficere fecit: hoc auditō tanto merore confectus ut tandem moreretur. cap. viii. car. clxxxiiii.

Alexander frater aristobuli rex constituit: occidit fratrem pugnat cum Ptolemæo: occupat bona Theodori a quo oīa recuperant: & fere decē milia Iudeorū iterficiunt: multas ciuitates occupat: cōgredit cū Obedio rege arabū a quo superato exercitu: uix solus evasit: Hierosolymam petit ntitur redire in gratiam cum subditis quos nullo modo sedare potuit. cap. ix. car. clxxxiiii.

Iudei petunt auxilium demetrii qui superat prælium: sed timore perterritus quia sex milia ex Iudeis se contulerant ad alexandrum discessit Messalim ciuitatem deuastat: mulieres eorumq; filios coram matribus necabant: qua impietatis perterriti octo milia Iudeorum profugiunt eadem nocte in iudeam. cap. x. car. clxxxiiii.

Bellum gerit antiochus frater Demetrii cum Alexander qui licet oppida multa diremisset & multis occidisset: non potuit tamen antiochum arcere: sed per regem arabum tandem devictus est: Alexander in iudeam reuertitur qui moriens uxori reliquit principatum: hæc declarat filium hyrcanū pontificem aristobulum uero regē. hic fraude multis sibi deuiciens matre morbo laborate castella multa occupat. mater uero miserata: Hyrcanū coniugem & filios aristobuli carcere conclusit: interi moritur alexander: reconciliat hyrcanus & aristobulus. cap. xi. car. clxxxv.

Antipater hortat hyrcanū ut impiū repeat ad regem arabie accedunt p auxiliis & aristobulum uadūt & supant mortuusq; effet nisi dux Romano & soluisset obsidionē. cap. xii. car. clxxxv.

Aristobulus prosequitur & resarcitis copiis congressus cum Hircano occidit supra sex milia eorū: Antipater & Hyrcanus ad Pompeium qui tunc erat in Damasco accedunt ut restituat Hyrcanū: Pō peius cum exercitu ad fines iudeæ peruenit. Aristobulus alexandrium consugit: Pompeium alloquitur paccato Pompeo pollicitationibus: audita morte Mithridatis perrexit Hierosolymā: decepit Pō peium. eo q; ex promissis nihil est factum: iratus Pompeius aristobulum in custodiā collocat & ad ciuitatē tentat accedere ut euertat. cap. xiii. car. clxxxv.